
DCS4630
12.12.2012

Benzin- Kettensäge 2,6 kW
1Seite / 10

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
181114605 KRAFTSTOFFTANK  11 58

181117050 GRIFFOBERSCHALE SCHWARZ       12 19

181117132 SICHERHEITSSPERRTASTE 13 12

181117031 DREHFEDER FUER SPERRTASTE 14 5

181117081 UMLENKHEBEL 15 10

181117110 ZUGFEDER FUER UMLENKHEBEL 16 3

010117050 BOWDENZUG                     17 23

935930240 ZYLINDERSTIFT 3x24            18 3

181117121 GASHEBEL 19 11

957114061 BELUEFTUNGSVENTIL             110 18

913455204 TORX SCHRAUBE 5,5x20          111 3

181114065 KRAFTSTOFFLEITUNG 112 18

010114010 SAUGKOPF WALBRO 125-528       113 13

010114020 TEILESATZ FUER SAUGKOPF       114 23

181114202 KRAFTSTOFFTANKDECKEL KPL.     115 14

963229036 O-RING 29,3X3,6 116 4

181114301 DAEMPFUNGSFEDER               117 23

181114301 DAEMPFUNGSFEDER               118 23

181310200 BUEGELGRIFF                   119 39

913455204 TORX SCHRAUBE 5,5x20          120 3

913455164 INNENSTERN-SCHRAUBE 5,5X16    221 2

181114652 ABDECKUNG 122 20

908006205 INNENSTERNSCHRAUBE            123 2

913455204 TORX SCHRAUBE 5,5x20          124 3

181118240 ABDECKHAUBE BIS 03/2012 126 31

181118241 ABDECKHAUBE AB 04/2012 126 22

181118060 EINSATZ F.SO/WI BETRIEB 127 8

181173090 LUFTFILTER NYLON 128 23

181173190 LUFTFILTER VLIES 128 23

181173190 LUFTFILTER VLIES 128 23

181173240 LUFTFILTER NYLON FEIN 128 23

181171050 KLAMMER FUER LUFTFILTER       129 9

010117050 BOWDENZUG                     130 23

908505555 SCHRAUBE M5X55 231 3

181155020 CHOKE EIN/AUS HEBEL           132 10

970311550 MASSELEITUNG                  133 11

913455164 INNENSTERN-SCHRAUBE 5,5X16    134 2

181131680 VERGASERBODEN KPL. 136 29

908805205 SCHRAUBE M5X20                437 1

181171160 VERGASERFLANSCH KPL. 140 33

181131090 IMPULSSCHLAUCH                141 20

181131040 ANSAUGSCHLAUCH                142 27

181118160 EINSATZ SO/WI SCHNEEAUSFG. 143 16

181131070 RINGFEDER                     144 6

913455164 INNENSTERN-SCHRAUBE 5,5X16    145 2

181155060 KONTAKTFEDER 146 11

181155030 VERGASER-EINSTELLFUEHRUNG 147 9

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
181155080 FUEHRUNG 147 3

913455164 INNENSTERN-SCHRAUBE 5,5X16    148 2

928405000 SPANNSCHEIBE 5                149 2

980114928 AUFKLEBER CHOKE EIN/AUS       150 8

957173250 SCHNEE-FILTER SET 151 17

181173250 VORFILTER 152 6

181174102 SCHALLDAEMPFER KPL.           153 38

181174062 ABSCHIRMBLECH                 157 16

181174050 DICHTUNG SCHALLDAEMPFER       158 5

908005205 TORX SCHRAUBE M5x20           259 3

181174091 HALTEBLECH SCHALLDAEMPFER     160 14

909005105 SCHRAUBE M5X10                261 1

908805205 SCHRAUBE M5X20                162 1

181131021 EINSATZ FUER ANSAUGSCHLAUCH 163 1

180130215 ZYLINDER+KOLBEN KPL. 165 71

180132063 KOLBEN KPL.                   166 50

180132080 KOLBENRING                    167 22

181132090 KOLBENBOLZEN 168 22

181132050 SPRENGRING 269 1

181118070 DAEMPFER 270 10

908805235 INNENSTERN-SCHRAUBE M5x23     472 2

181114401 DAEMPFUNGSFEDER KPL. 173 20

181131132 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 174 10

181120100 KURBELWELLE KPL.              175 68

962210033 NADELKAEFIG                   176 23

960102159 RILLENKUGELLAGER 6202         177 27

960123159 KOMBIKUGELLAGER               178 25

962900156 RADIALDICHTRING               179 17

181111655 KURBELGEHAEUSE MS               180 58

181111642 KURBELGEHAEUSE KS 181 60

181111060 KURBELGEHAEUSE DICHTUNG       182 10

170114100 TANKDECKEL KPL.               183 15

963225030 O-RING 25X3 184 3

181118050 HAUBENKLAMMER                 385 8

908006205 INNENSTERNSCHRAUBE            186 2

908805205 SCHRAUBE M5X20                187 1

181111230 ANSCHLAGDAEMPFER 188 10

936430160 SPIRALSPANNSTIFT 3x16         289 1

181111230 ANSCHLAGDAEMPFER 190 10

908805205 SCHRAUBE M5X20                191 1

908005205 TORX SCHRAUBE M5x20           692 3

181111050 KETTENFAENGER                 193 11

908006205 INNENSTERNSCHRAUBE            194 2

905808210 STIFTSCHRAUBE                 295 14

181250011 ZACKENLEISTE                  196 21

908805205 SCHRAUBE M5X20                297 1

010245030 BELUEFTUNGSVENTIL             198 19

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



DCS4630
12.12.2012

Benzin- Kettensäge 2,6 kW
2Seite / 10

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
962900065 RADIALDICHTRING 199 13

181213300 KETTENSPANNER KPL.            1100 28

181213230 KETTENSPANNSCHRAUBE           1101 21

181213240 SPANNSCHLITTEN                1102 16

181213250 EINSTELLSCHRAUBE              1103 20

181213270 GETRIEBEABDECKUNG             1104 9

181213260 SPANNSCHRAUBENLAGER           1105 3

963207020 O-RING 7x2 1106 1

908705125 SCHRAUBE M5X12 1107 1

181131140 GUMMITUELLE 1112 10

181160660 ANWERFVORRICHTUNG 1115 41

181112621 LUEFTERGEHAEUSE  1116 34

980115500 SCHILD ANWERFVORRICHTUNG 1117 12

908805205 SCHRAUBE M5X20                4118 1

001161020 ANWERFGRIFF                   1119 11

108164020 ANWURFSEIL 3.5x980mm          1120 14

985000155 ANWERFSEIL 3,5x100MTR.        1121 33

928405000 SPANNSCHEIBE 5                1122 2

181162150 SEILTROMMEL KPL.              1123 21

181163020 RUECKHOLFEDER KPL.            1124 18

924605510 SCHEIBE 5,5                   1125 1

913455204 TORX SCHRAUBE 5,5x20          1126 3

181118110 LUFTFUEHRUNG 1127 13

181143211 ZUENDSPULE                    1128 49

181143110 ZUENDSPULE KPL.               1128 50

181147050 ZUENDKABEL 1129 13

195143030 ISOLIERSCHEIBE                2130 2

970502110 ISOLIERSCHLAUCH               M131 6

957604260 KERZENSTECKER KPL.            1132 13

965603021 ZUENDKERZE BPMR7A             1133 14

908805205 SCHRAUBE M5X20                2134 1

920308024 SECHSKANTMUTTER M8x1          1135 3

926208001 FEDERSCHEIBE 8                1136 1

181141104 POLRAD                        1137 59

181166050 ANWURFKLINKE KPL.   2138 22

181245251 OELPUMPE KPL. 1140 41

181245120 OELDRUCKLEITUNG               1143 17

970311580 MASSEKABEL 1144 10

181245100 OELSAUGLEITUNG                1145 19

021245060 DRUCKFEDER                    1146 3

001245020 NIPPEL 1147 2

181155070 CHOKE/EIN/AUS-HEBEL 1148 10

908705125 SCHRAUBE M5X12 1149 1

181245090 OELPUMPENANTRIEB              1150 21

001182042 FUEHRUNGSSCHEIBE              1151 8

181180200 KUPPLUNG KPL.                 1152 29

181184010 ZUGFEDER F.KUPPLUNG           3153 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
181224090 ANLAUFSCHEIBE 1154 1

181213011 BREMSBAND                     1155 21

181223062 KUPPLUNGSTROMMEL              1156 30

962300009 NADELHUELSE 13x19x12          1157 17

026224010 ZAHNKRANZ 3/8"                1158 17

181224040 ZAHNKRANZ                     1158 17

181224081 TOPFSCHEIBE                   1159 18

927408000 SICHERUNGSSCHEIBE             1160 1

927304000 SICHERUNGSSCHEIBE 4           1161 1

181213100 BREMSMECHANIK KPL. 1162 20

181213022 ZUGFEDER 10 1163 10

181213170 HANDSCHUTZFUEHRUNG 1164 20

181213371 SCHAUMSTOFFPLATTE             1165 11

181213161 HANDSCHUTZ KPL.               1167 28

980114237 HINWEISSCHILD                 1168 2

181213310 DISTANZSTUECK HANDSCHUTZ 1169 6

181213320 BUCHSE FUER HANDSCHUTZ        1170 10

908805205 SCHRAUBE M5X20                1171 1

181213400 SCHAUMSTOFFPLATTE 1174 6

957213600 KETTENRADSCHUTZ BLAU KPL.     1175 99

923208004 MUTTER M8 MIT BUND            2176 8

957213220 SPANABWEISER                  1177 14

181213191 ABDECKUNG KETTBREMSE          1178 19

908105126 SCHRAUBE M5x12                3179 4

181160670 ANWERFVORRICHTUNG BLAU KPL. 1182 41

181112660 STARTERGEHÄUSE BLAU KPL. 1183 34

181118120 LUFTFUEHRUNG 1184 13

181164010 ANWERFGRIFF                   1185 8

908605205 TORX SCHRAUBE M5x20           4186 3

181163050 RUECKHOLFEDER IM GEHAEUSE     1187 18

181162020 SEILTROMMEL                   1188 23

181163080 FEDER F.LEICHTSTART 1189 17

181163090 MITNEHMER 1190 6

181163095 SCHRAUBE 1191 1

985000155 ANWERFSEIL 3,5x100MTR.        1192 33

195141103 POLRAD KPL.                   1194 58

195166100 ANWERFKLINKE KPL.             1195 23

181153100 VERGASER KPL.                 1200 61

181153030 PUMPENDECKEL KPL. 1202 23

038153360 SCHRAUBE                      1203 6

181153040 MEMBRANDECKEL 1204 14

001153020 SCHRAUBE FUER REGELDECKEL     2205 6

181153020 DICHTUNG                      1206 24

181153050 PUMPENMEMBRANE TEFLON         1207 14

181153060 PUMPENMEMBRANE GUMMI          1207 16

038153210 ARRETIERSTUECK                1208 7

181153070 LEERLAUF-ANSCHLAGSCHRAUBE 1209 14

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



DCS4630
12.12.2012

Benzin- Kettensäge 2,6 kW
3Seite / 10

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
036153040 SIEB                          1210 9

957153090 REP.-SATZ DROSSELWELLE 1211 27

957153080 REP.-SATZ CHOKEWELLE 1212 29

957153070 STEUERTEILE 1213 26

028153480 FEDER 2214 7

181153180 LEERLAUF-STELLSCHRAUBE L 1215 23

181153190 VOLLGAS-STELLSCHRAUBE H 1216 23

181153220 SCHEIBE 2217 8

181153110 DREHFEDER F.DROSSELKLAPPE 1224 6

181153160 DREHFEDER 1225 9

181153210 VERSCHLUSSSCHEIBE 1226 7

038155012 AUFNAHME FUER BOWDENZUG       1230 4

965402995 DICHTUNG SELBSTKLEBEND 1231 3

181153101 VERGASER KPL. AB 04/2012 1250 60

181153180 LEERLAUF-STELLSCHRAUBE 1251 23

181153190 VOLLGAS-STELLSCHRAUBE         1252 23

181153030 PUMPENDECKEL KPL. 1255 23

181153021 DICHTUNG+MEMBRAN SATZ 1256 19

181153560 REPARATURSATZ VERGASER 1257 23

181153570 REP.-SATZ DROSSELWELLE 1258 19

181153580 REP.-SATZ CHOKEWELLE 1259 21

 

*** ZUBEHÖR ***

 

940827000 WINKELSCHLUESSEL              17Z

445038631 SAEGESCHIENE  38cm 1,5mm 0,325 148Z

950004002 WERKZEUGTASCHE                14Z

944340001 SCHRAUBENDREHER               17Z

941719131 KOMBISCHLUESSEL SW13/19       199Z

952010630 SAEGEKETTENSCHUTZ 30cm        113Z

952020650 SAEGEKETTENSCHUTZ 500mm       115Z

534686056 SAEGEKETTE 33cm 1,5mm 0,325"  128Z

534686064 SAEGEKETTE 38cm 1,5mm 0,325"  131Z

445033631 SAEGESCHIENE  33cm 1,5mm 0,325 146Z

445045631 SAEGESCHIENE  45cm 1,5mm 0,325 151Z

534686072 SAEGEKETTE 45cm 1,5mm 0,325"  133Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DCS4630
Benzin- Kettensäge 2,6 kW

12.12.2012 / 104Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DCS4630
Benzin- Kettensäge 2,6 kW

12.12.2012 Seite 5 / 10/ 10

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DCS4630
Benzin- Kettensäge 2,6 kW

12.12.2012 Seite 6 / 10

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DCS4630
Benzin- Kettensäge 2,6 kW

12.12.2012 Seite 7 / 10

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DCS4630
Benzin- Kettensäge 2,6 kW

12.12.2012 Seite 8 / 10

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DCS4630
Benzin- Kettensäge 2,6 kW

12.12.2012 Seite 9 / 10

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DCS4630
Benzin- Kettensäge 2,6 kW

12.12.2012 Seite 10 / 10

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


